Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

      от 21.02.2018 г. №_196_

                          г. Кинель

(«Об утверждении аукционной (
 документации по открытому аук-

 циону на право заключения дого-

 воров аренды муниципального имущества»

     Согласно Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных  Приказом Федеральной антимонопольной службы №67 от 10.02.2010 года «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация муниципального района Кинельский Самарской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить аукционную документацию по открытому аукциону на право заключения договоров аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района Кинельский Самарской области, на:

          1.1.  Газопровод для газоснабжения пос.Михайловский, назначение: Сооружение. Протяженность 1337 м., инв.№210, лит 1, адрес объекта: Самарская область, Кинельский район, юго-восточнее п.Формальный. Кадастровый (или условный) номер 63:22:0000000:0:1479 (свидетельство о государственной регистрации права 63-АЖ №118356, выданное Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области 10.05.2011 года), на срок пять лет.

      1.2.  Газопровод для газоснабжения пос.Михайловский, назначение: сооружение, газоснабжения. Протяженность 1349 м., инв.№198, лит 1, адрес объекта: Самарская область, Кинельский район, поселок Михайловский, улица Дорожная. Кадастровый (или условный) номер 63:22:0000000:0:1429 (свидетельство о государственной регистрации права 63-АЕ №291857, выданное Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Самарской области 14.03.2011 года), на срок пять лет.

Глава муниципального

района Кинельский                                                                  Н.В. Абашин

Скрипникова 21665

Рассылка: КУМИ –  6 экз., прокуратура – 1 экз.
ЗН